ESTADO DE SANTA CATARINACAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL                CNPJ:RUA CEARA- 605C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

09.024.107/0001-4489940-000 - Guarujá do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2019 - PR 2/201914/05/2019Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Do Poder Legislativo,  ILARIO BAUMGARDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20192/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL27/05/201927/05/2019A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada parafornecimento de licença de uso de aplicativos de gestão pública, com acessosimultâneo de usuários, e que atenda as especificações técnicas, os quantitativos eos serviços técnicos correlatos descritos neste edital e em seu Anexo I.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00 (3)  Saldo: 67.025,11
- 000003 - BETHA SISTEMAS LTDA 11 0,0000 26.777,0611 26.777,06

Guarujá do Sul,   27   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ILARIO BAUMGARDTPRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO